
 

Veřejná zakázka  

„Snížení energetické náročnosti budovy městského úřadu v Trutnově“ 

 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

veřejná zakázka 

„Snížení energetické náročnosti budovy městského úřadu v Trutnově“ 
zadávána formou zjednodušeného podlimitního řízení ve smyslu ustanovení § 53 a následujících zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Zadavatel: Město Trutnov 

sídlem: Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov 

IČ: 00278360 

DIČ: CZ00278360 

zastoupen: Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města 

 

V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a dále ve smyslu ustanovení čl. 17 Zadávací dokumentace k 

tomuto zadávacímu řízení obdržel zadavatel níže uvedené dotazy a žádosti o doplňující informace k 

výše uvedené veřejné zakázce. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě 

položených dotazů: 

Dotaz č. 21: 

Dobrý den, vzhledem k velikosti okenních sestav Vás žádáme o zveřejnění půdorysů jednotlivých podlaží 

Vysvětlení – odpověď na Dotaz č. 21: 

Zadavatel k tomuto dotazu (žádosti o vysvětlení) týkající se ČÁSTI I. – Kompletní výměna 

otvorových výplní sděluje následující: 

Zadavatel se domnívá, že půdorysy jednotlivých podlaží předmětné budovy Městského úřadu 

v Trutnově nejsou nijak rozhodné pro sestavení nabídky v rámci ČÁSTI I. zadávané veřejné zakázky, 

neboť předmět veřejné zakázky v rámci ČÁSTI I. je zcela kompletně a dostatečně popsán již ve 

stávající Projektové dokumentaci (tj. Příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Projektová dokumentace 

pro ČÁST I.). Zde je také stanoven rozsah, obsah a charakter veškerých součástí předmětného plnění 

veřejné zakázky v rámci ČÁSTI I. 

Nicméně zadavatel žádosti tazatele vyhovuje a z důvodu právní jistoty a předcházení jakýmkoli 

nejasnostem při zadávání této veřejné zakázky tímto poskytuje i příslušný dokument, kde jsou 

zaznamenány půdorysy všech podlaží (tj. 1PP až 4NP) dotčené budovy Městského úřadu v Trutnově. 
 

Shora vedené vysvětlení zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to ve znění 

dokumentu: 

− Půdorysy podlaží 1PP-4NP – budova MěÚ Trutnov. 

 

V Trutnově, dne 3.4.2020 

 

  

 Mgr. Ivan Adamec 

  Město Trutnov 

 i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 


		2020-04-03T14:12:04+0200
	Mgr. Zdeněk Tomáš




